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KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ (Yurt İçi ve Yurt Dışı) 

Yatay Geçiş Takvimi Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi 

Kontenjanların YÖKSİS’e Girilmesi         Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından ilan edilecektir. 

Başvuru Tarihi 21 Temmuz 2025-09.00 25 Temmuz 2025-16.00 

Fakülte/Bölüm Yatay Geçiş 
Komisyonunun Değerlendirmesi 

28 Temmuz 2025 05 Ağustos 2025 

Sonuçların İlanı                                   18 Ağustos 2025-15.00 

Kesin Kayıt (Çevrimiçi) 25 Ağustos 2025-09.00 27 Ağustos 2025-16.30 

Yedek Kayıt  29 Ağustos 2025-09.00 29 Ağustos 2025-16.30 

 
BAŞARI DURUMUNA GÖRE KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI 

FAKÜLTE / PROGRAM 2.Sınıf 3.Sınıf 

Siyasal Bilgiler Fakültesi   

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 3 3 

Ekonomi (İngilizce) 3 3 

İşletme (İngilizce) 3 3 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce)  3 3 

Yabancı Diller Fakültesi   

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 3 3 

Japonca Mütercim ve Tercümanlık 2 2 

Rusça Mütercim ve Tercümanlık (Rusça) 2 2 

Hukuk Fakültesi   

Hukuk (%30 İngilizce) 3 4 

İlahiyat Fakültesi   

İlahiyat (%30 Arapça) 3 0 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi   

Psikoloji (İngilizce) 3 3 

Sosyoloji (İngilizce) 2 2 

Tarih (İngilizce) 3 3 

Türk Dili ve Edebiyatı 0 3 

Türk Dili ve Edebiyatı (%30 İngilizce) 3 0 

 
 
Not: * Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümü Türkçe Programa en son 2022 yılında öğrenci alınmış olup, 2023 yılından 
itibaren Türk Dili ve Edebiyatı (%30 İngilizce) programına öğrenci alınmıştır. Bu nedenle şu anda Türk Dili ve Edebiyatı bölümü Türkçe Programda 
3. Sınıf öğrencisi bulunmayıp, İngilizce programda 3. Sınıf öğrencisi vardır. 
** Türk Dili ve Edebiyatı (%30 İngilizce) programına 2023 yılından itibaren öğrenci alınmaya başlamıştır. Bu nedenle 3. Sınıf öğrencisi 
bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 I. BAŞVURU 



Başvurular https://obs.asbu.edu.tr/oibs/hoa_app/alert.aspx adresinden çevrimiçi olarak yapılacaktır. Şahsen veya posta yoluyla 
başvuru kabul edilmeyecektir. Başvuru evrakları e-imzalı olarak ibraz edilebilir.  
E-devlet üzerinden alınan belgeler de başvuruda kullanılabilir. Başvuru yapacak öğrencilerin aşağıda belirtilen belgeleri ilgili çevrim 
içi başvuru sistemi üzerinden yüklemeleri gerekmektedir.  

 Sadece eş değer olan programların öğrencileri başvuru yapabilir. 
(https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/lisans-onlisans-program-adlari/2021/2020-
2021-lisans-bolum-program-isimleri.pdf) 

 Yatay geçiş başvurusu yapabilmesi için öğrencinin genel akademik not ortalamasının not durum belgesinde 
(transkript) 4 üzerinden en az 3,25 olması (yüzlük sistem için en az 82,5/100) gerekir. 

 Öğretim dili Türkçe olan programlardan, tamamen yabancı dil ile öğretim yapan programlara başarı durumuna 
göre yatay geçiş yapılamaz. 

 Belgelerin eksik olması durumunda başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır.  
 
Üniversite, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararları doğrultusunda yatay geçiş sürecine dair tarihlerde değişiklik 
yapma hakkını saklı tutar. 
 

BAŞVURU BELGELERİ 
1. Başvuru Formu (Çevrimiçi Yatay Geçiş Başvuru Sistemi) 
2. Öğrenci Belgesi (E-devlet) 
3. Transkript-Not Durum Belgesi (E-devlet) 
4. Ders İçerikleri (İnternet Çıktısı)  
5. ÖSYM Yerleştirme Belgesi (İnternet çıktısı) 
6. ÖSYM Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı) 
7. Disiplin Cezası Alıp Almadığına Dair Belge (Onaylı) 
8. İlk Yüzde On Belgesi (İkinci Öğretimden Örgün Öğretime Gelen Öğrenciler için) 
9. Yatay Geçiş Açık Rıza Metni (Bknz. EK-1) 

 
II. YABANCI DİL YETERLİLİK   
Üniversitemiz Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık sınıfı olan bölümlerine kabul edilen öğrencilerin geldiği Yükseköğretim Kurumunda 
Yabancı Dil Hazırlık sınıfı okumuş olsa dahi 2025-2026 akademik yılı güz dönemi öncesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 
yapılacak “Seviye Tespit Sınavına ve Muafiyet Sınavlarına” katılması gerekmektedir. Sınav tarihlerine 
https://oidb.asbu.edu.tr/index.php/tr/akademik-takvim adresinden erişim sağlanabilir. Öğretim dili tamamen veya kısmen yabancı dil 
olan programların hazırlık sınıfını iki yıl içerisinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. 
Öğrencinin geldiği programda okuduğu hazırlık süresi, bu iki yıllık azami süreye dahildir. Aday öğrencilerin, geldiği 
Üniversitede toplamda okuduğu hazırlık süresi de dahil olmak üzere iki yıllık azami sürede başarı sağlayamayanların 
ilişiğinin kesileceğini bilerek yatay geçiş başvurusu yapmaları gerekmektedir. 
 
III. DEĞERLENDİRME  
Yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde YÖK dönüşüm (4’lük Sistemdeki Notların 100’lük Sistemdeki Karşılıkları) tablosu 
dikkate alınarak aşağıdaki yatay geçiş değerlendirme puanı (DEP) esas alınacaktır. DEP puanı en az 90 olan aday kontenjan dâhilinde 
değerlendirmeye alınacaktır. Adayın başvurusunda kullanılacak asgari DEP puanı Fakültelerin ilgili kurullarınca güncellenebilecektir. 
(Bakınız Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi) 
 
Başvuruların değerlendirilmesi aşağıda yer alan formül ile hesaplanan DEP’e (Değerlendirmeye Esas Puan) göre yapılır. 
YATAY GEÇİŞ DEĞERLENDİRME ESAS PUANI (DEP): 
Değerlendirme Formülü : [OSYM_PUAN]/[OSYM_TABAN_PUAN]*100*0,80+[ORT]*0,20 
Başarı Formülü : [OSYM_PUAN]/[OSYM_TABAN_PUAN]*100*0,80+[ORT]*0,20>89,999 
[OSYM_TABAN_PUAN] : Programın ÖSYM Taban Puanı 
[OSYM_PUAN] : Adayın ÖSYM Puanı 
[ORT] : Geldiği Üniversite Genel Not Ortalaması 
 
Başvuru koşullarını sağlayan adayların değerlendirmesi ilgili akademik birimlerin komisyonları tarafından yapılır. Bölüm Yatay 
Geçiş Komisyonları başvuruları inceler, karara bağlar ve sonuçları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderir. Adayların başvuru ve 
değerlendirme sonuçları çevrimiçi yatay geçiş başvuru sisteminden duyurulur. Ayrıca bir ilan yapılmaz. Yükseköğretim 
Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve ASBÜ Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesine aykırılık 
teşkil eden eksik ya da hatalı başvurular ön kontrolde reddedilecektir. 
 

IV. KESİN KAYIT (ÇEVRİMİÇİ) 
Başvurusu kabul edilen öğrenciler “Yatay Geçişe Engel Bir Durumun Olmadığına Dair Geldiği Üniversiteden Alacağı Resmi Yazı 
veya Belgeyi” (Bknz. EK-2) oidb@asbu.edu.tr mail adresine gönderdikten sonra https://obs.asbu.edu.tr/oibs/hoa_app/alert.aspx 
web adresinden çevrimiçi olarak aşağıda belirtilen tarihler arasında kayıtlarını yapabileceklerdir ancak ilgili belgeyi belirtilen süre 
içerisinde göndermeyen öğrencilerin kayıtları geçici kayıt statüsüne alınır. Üniversitemiz geçici kayıt statüsündeki 
öğrencilerin kaydını resen silme hakkını saklı tutar. 
 
Kesin Kayıt için; 25.08.2025 (09.00)-27.08.2025 (16.30) 
Yedek Kayıt için; 29.08.2025 (09.00-16.30)  
 
Önemli Not: Hazırlık sınıfını başarı ile tamamlayan öğrenciler bölüme başladığı ilk yarıyılda varsa ders muafiyet-intibak işlemleri 
için Fakülteye başvuru yapması gerekmektedir.   
 



YURTDIŞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAN YURT İÇİNE YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI 

FAKÜLTE / PROGRAM 2.Sınıf 3.Sınıf 

Siyasal Bilgiler Fakültesi   

Uluslararası İlişkiler Programı (İngilizce) 0 0 

Ekonomi Programı (İngilizce) 0 0 

İşletme Programı (İngilizce) 0 0 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Programı (İngilizce)  0 0 

Yabancı Diller Fakültesi   

İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı (İngilizce) 0 0 

Japonca Mütercim ve Tercümanlık (%30 Japonca) 0 0 

Rusça Mütercim ve Tercümanlık (Rusça) 0 0 

Hukuk Fakültesi   

Hukuk Programı (%30 İngilizce) 0 0 

İlahiyat Fakültesi   

İlahiyat (%30 Arapça) 0 0 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi   

Psikoloji (İngilizce) 0 0 

Sosyoloji (İngilizce) 0 0 

Tarih (İngilizce) 0 0 

Türk Dili ve Edebiyatı (%30 İngilizce) 0 0 

 
Yurtdışı yükseköğretim kurumlarından yurtiçindekilere yatay geçiş 
MADDE 14 – (1) Üniversite senatoları tarafından yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından yapılacak yatay geçişler için kontenjan 
belirlenebilir. Kontenjan belirlenmesi halinde her bir program için kurumlar arası yatay geçiş kontenjanının yarısını aşmayacak şekilde 
belirlenen yurt dışı yükseköğretim kurumları kontenjanları ile üniversite senatosu tarafından belirlenen başvuru şartları, kurumlar 
arası yatay geçiş kontenjanları ile birlikte Yükseköğretim Kuruluna en geç Haziran ayının otuzuncu günü mesai saati bitimine kadar 
bildirilir. Yükseköğretim Kurulu internet sayfasında tüm yükseköğretim kurumlarının yurt dışı öğrenci kontenjanları ile başvuru 
şartları ve değerlendirme takvimi ilan edilir. 
(2) Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından yurt içindeki yükseköğretim kurumlarına geçiş için, öğrencinin bu 
Yönetmeliğin (Değişik ibare:RG-10/6/2020-31151) 11 inci maddesinin ikinci fıkrasında belirlenen kurumlar arası yatay geçiş başarı 
şartları aranır. 
(3) Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçişte öğrencinin yatay geçiş yapmak istediği yükseköğretim kurumundaki 
diploma programının ilgili sınıfına öğrenci kabulündeki taban puana sahip öğrenciler, yurt dışında yükseköğrenim gördüğü tüm 
derslerden başarı şartı aranmaksızın yatay geçiş başvurusu yapabilirler. Bu yolla başvuran öğrencilerin yatay geçiş başvurusu 
üniversite senatosu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yurt dışı yatay geçiş kontenjanı kapsamı dışında değerlendirilir. 
(4) Yurt dışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurt dışında öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunun ve eğitimin 
yapıldığı programın ön lisans veya lisans diploma vermeye yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve 
kayıtlı olduğu diploma programının, yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya lisans diploma programına eşdeğerliğinin ilgili 
üniversite tarafından kabul edilmesi şartı aranır. 
(5) Yurtdışında yükseköğretime başlayan öğrencilerin Türkiye’deki yükseköğretim programlarına geçiş başvurularının 
değerlendirilmesinde kullanılacak olan, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Sınavlarındaki asgari puanlar ile bunlara eşdeğerliği kabul edilen sınavlar ve puanları, üniversiteler tarafından belirlenen yurtdışı yatay 
geçiş kontenjanları ile birlikte Yükseköğretim Kurulu tarafından ilan edilir. Adayların, yatay geçiş başvurusu yapabilmeleri için en az 
ilan edilen puanlara veya üzerindeki puanlara sahip olması gerekir. 
(6) (Ek:RG-18/3/2016-29657) Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçişte, yurt dışındaki aynı yükseköğretim 
kurumundan bir programın her bir sınıfına geçiş yapabilecek öğrenci sayısı o programın ilgili sınıfının yurt dışı kontenjanının yüzde 
15’ini geçemez. Yüzde 15’in hesaplanmasında 1’in altındaki sayılar 1’e tamamlanır. Virgülden sonraki kısım 5’ten küçükse alttaki 
tam sayıya, 5 ve yukarısında ise bir üst tam sayıya tamamlanır. 
(7) (Ek:RG-21/12/2019-30985) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dâhil yurt dışında kurulmuş olan yükseköğretim kurumlarından yurt 
içindeki yükseköğretim kurumlarının başarı sıralaması şartı aranan programlarına yatay geçişe ilişkin olarak Yükseköğretim Kurulu, 
bu Yönetmelik hükümleri dışında ilave şartlar belirleyebilir. (Ek ibare:RG-9/4/2021-31449) Yurt dışındaki bir yükseköğretim 
kurumundan ülkemizdeki başarı sıralaması şartı aranan bir programa yatay geçiş yapılabilmesi için; 
a) (Ek:RG-9/4/2021-31449) Öğrencinin yükseköğrenime başladığı yıl, kayıtlı olduğu üniversitenin Yükseköğretim Kurulunca esas 
alınan sıralama kuruluşlarının belirlediği dünya sıralamalarında ilk dört yüzlük dilim içerisinde yer alması ve bu Yönetmeliğin 
dönem/sınıf ve başarı şartlarını taşıması, 
b) (Ek:RG-9/4/2021-31449) İlk dört yüzlük dilim dışında kalan bir üniversitede kayıtlı olunması halinde; 
1) Ortaöğretimini Türkiye’de tamamlayanların, her halükarda merkezi yerleştirme sınavına girmiş ve kayıt yılı itibarıyla başarı 
sıralaması şartı aranan programın ilgili puan türünde başarı sıralaması şartını sağlamış olması, 
2) Ortaöğretiminin en az son iki yılını yurt dışında tamamlayanların, kayıt oldukları diploma programının, hazırlık sınıfı hariç en az 
dört yarıyılını başarıyla geçmiş olması, gerekir. 

 
 


